
U18 - J1 U18
Organisateur: Saison: 2021
Resp: Geoffrey LEBRET Délégué CNA: Gilles LEMAIRE

Lieu: Saint-Omer (62) 19/09/2021   13:30 Terrain: 4
Phase: Match n°26
Arbitre principal: CR Hauts-de-France 18 I
Arbitre secondaire: CR Hauts-de-France 18 I
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Acigné 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 DUPART Felix 316059 SEN
2 SALIOU Paul 381861 SEN
4 LEPRINCE Louis 353357 SEN
5 SIMON Nino 272072 SEN
7 MORIN (Cap) Matheo 286093 SEN
8 ERONDEL TIREAU Anatole 330065 SEN
C NEVEU (Coach) Nicolas 229188 SEN

Equipe B: Condé-sur-Vire 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 ROULLEAUX Alexandre 351086 SEN
2 TUDAL Maxime 345734 SEN
3 CERVELLE Clement 312099 SEN
5 LEMERAY Charles 297289 SEN
6 DOUCHAIN Tom 313020 SEN
7 NDIAYE Elage 328601 SEN
C DUBOIS (Coach) Gaëtan 310529 SEN
C SAULNIER (Coach) Frederic 88292 V1
C VIVIER (Coach) Tom 268983 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Acigné 18 I  Equ. B: Condé-sur-Vire 18 I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 7 - NDI. E.
M1 - 10:00 X 7 - NDI. E.

5 - SIM. N. X M1 - 10:00
M1 - 10:00 5 - LEM. C. (Antisportif) X

1 - DUP. F. X M1 - 10:00
M2 - 10:00 X 5 - LEM. C.

5 - SIM. N. X M2 - 10:00
X 0 - NEV. N. M2 - 10:00

M2 - 10:00 X 7 - NDI. E.

Equipe A 2 mi-temps 2 Equipe B

Score
Acigné 18 I 3 Final 4 Condé-sur-Vire 18 I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

13:55

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79273367
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79273367 - impression: 29/04/2024 12:14

https://www.kayak-polo.info

